
 

SEDE ADMINISTRATIVA: Rua Osvaldo Avelar, nº 182, bairro Novo Horizonte. Lagoa Formosa/MG 
(34)3824-1710 – Site: www.cisalp.mg.gov.br 

RETIFICAÇÃO 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 012/2024 

Dispensa de Licitação Nº 008/2024 

 

Objeto: Aquisição de Protetor de Parede tipo bate macas meia lua em PVC (com amortecedor) e 

cortina de ar em atendimento a demanda do CISALP.  

 

O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Paranaíba - CISALP, pessoa jurídica de 

direito público, inscrita no CNPJ sob o nº 02.319.394/0001-70, com sede administrativa 

na cidade de Lagoa Formosa – MG, na Rua Osvaldo Avelar, nº 182, bairro Novo Horizonte, 

torna público, para o conhecimento dos interessados, a seguinte retificação: 

 

No aviso de contratações onde lê:  

1. No aviso de contratações  

Dos prazos e condições  

1.1. A presente cotação será iniciada às 08:00 horas do dia 18/04/2024 e se encerrará 
às 08:00 horas do dia 22/04/2024. 
1.2. Durante todo o período de abertura da cotação todos os interessados no objeto 
poderão enviar suas propostas para o e-mail: licitacao@cisalp.mg.gov.br. 

 

Leia-se:  

1.  No aviso de contratações  

Dos prazos e condições  

1.1. A presente cotação será iniciada às 08:00 horas do dia 18/04/2024 e se encerrará 

às 15:00 horas do dia 18/04/2024.  

 
 1.2. Site para realização da Dispensa: WWW.LICITANET.COM.BR 

 



 

SEDE ADMINISTRATIVA: Rua Osvaldo Avelar, nº 182, bairro Novo Horizonte. Lagoa Formosa/MG 
(34)3824-1710 – Site: www.cisalp.mg.gov.br 

 

 

 

Lagoa Formosa, 15 de abril de 2024. 

 

________________________________________________ 
Tatiana Luísa de Melo 
Agente de contratação  

 


		2024-04-15T10:32:39-0300
	CESAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO:91067898620




